



Tiedote: Suviseurojen ohjelma on sama kaikenikäisille

TIEDOTE 19.6.2019

Julkaisuvapaa heti

Suviseurat on kaikille avoin tilaisuus. Tapahtumaan ei ole pääsymaksua.

Tämän vuoden Suviseurojen järjestäjät haluavat korostaa, että Suomen suurimpaan kesätapahtumaan voivat tulla kaikki. Tapahtumaan ei ole pääsymaksua ja tilaisuus on kaikille avoin. Järjestäjät haluavat kutsua etenkin lähiseutujen asukkaita tutustumaan Suviseuroihin.

- Suviseuroihin voi tulla vapaasti katsomaan ja ihmettelemään. Jokainen seuravieras on henkilökohtaisesti tervetullut, Suviseurojen seura- ja viestintäosaston puheenjohtaja Juha Alanko kertoi tiedotustilaisuudessa keskiviikkona.

Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen (SRK) jokavuotiset Suviseurat alkavat Muhoksella Pohjois-Pohjanmaalla perjantaina 28.6.2019. Matokorven peltoaukealle odotetaan noin 80 000 kävijää. Suviseurojen tunnus on tänä vuonna “Herra siunatkoon sinua” (4. Moos. 6:24).

Suviseuroissa anteeksiantamuksen evankeliumi on tarjolla jokaiselle.

- Uskomme, että Jeesus on lupauksensa mukaan henkensä kautta läsnä seuroissa, Alanko sanoi.

Suviseurat on järjestetty talkoovoimin. Yhteistyö on ollut tiivistä myös paikallisten asukkaiden, viranomaisten ja seurakuntien kanssa. Viestintätoimikunnassa toimivan Annikka Impiön mukaan Suviseurojen järjestelyt tiivistyvät sanaan “yhdessä”.

- Yhdessä tekeminen ja yhteisöllisyys korostuvat seuratapahtumassa. Suviseuroissa kokoonnutaan ystävien ja läheisten kanssa elämän tärkeimmän asian ääreen. Ohjelma on sama lapsille, nuorille ja aikuisille, Impiö totesi tiedotustilaisuudessa.

Suviseurat on pyritty järjestämään sekä turvallisesti että vastuullisesti. Järjestäjien mukaan tavoitteena on massatapahtuma, jossa kaikilla on turvallista olla. Turvallisuudesta vastaavat alan





ammattilaiset. Vastuullisuus korostuu suur tapahtuman järjestämisessä lakien ja säädösten mukaisesti sekä ympäristöä kunnioittaen.

Suviseurojen ohjelman runko muodostuu seurapuheista sekä virsistä ja Siionin lauluista. Lisää tietoa tapahtumasta ja ohjelmasta löytyy Suviseurojen verkkosivuilta osoitteesta www.suviseurat.fi. Suviseurat alkavat aattoseuroilla torstaina 27.6.2019. Virallisesti Suviseurat käynnistyvät avajaisilla perjantaina 28.6.2019 kello 10. Suviseurat päättyvät maanantaina 1.7.2019.

Lisätietoja:

Muhoksen Suviseurojen Mediakeskus, mediakeskus@suviseurat.fi, p. 040 132 0767

Juha Alanko, seura- ja viestintäosaston puheenjohtaja, juha.alanko@srk.fi, p. 050 559 4422

Timo Aho, päätoimikunnan puheenjohtaja, p. 040 500 5222

Olli Lohi, SRK:n viestintäpäällikkö, olli.lohi@srk.fi, 044 757 0056

www.suviseurat.fi

